— W wyższych sferach rządowych poruszono, jak
donoszą dzienniki petersburskie, projekt zakładania
wiejskich szkół weterynaiyjnych.

= O przyjęciu na wyższe kursa dla kobiet sta
nowi rozporządzenie okólnikowe minister) urn oświa
ty z dnia 8 (20) czerwca r. b., znoszące polecenie
z dnia 10 (22) listopada 1881 roku, iż w przyszło
ści na te kursa będą przyjmowane tylko te kandy
datki, które istotnie ukończyły 8-klasowe gimna
zjum żeńskie.

— Oddział więzienia w Lublinie, zajmowany
obecnie przez aresztantów wojskowych, będzie nie
długo przerobiony na areszta dla osób cywilnych.

60 vadium
na materjały i medyknmenta rs. 180, na przedmioty apteczne i opatrunkowe rs 575 i na
czynia i szkło apteczne rs. 320. Przytem dołączyć świadectwo o swojem zajęciu i bilet
na prawo handlu.

Entrepręner obowiązany jest całą dostawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1883 roku.
Podania opieczętowanych deklaracji, jak również deklaracją na licytację głośną, przyjmo
wane będą tylko do godziny 11-ej rano w dniu naznaczonym do licytacji.

Ci, którzy staną do licytacji głośnej, a nie upoważnieni, nie maja prawa podawania
opieczętowanych deklaracji.